
 

 

 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský /+ 420 545 135 257       V Brně, dne 15. 7. 2021 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Reklamní a propagační předměty pro oddělení komunikace a marketingu Mendelovy univerzity          v 
Brně“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
 
Zadavatel obdržel dne 14. a 15. 7. 2021 dotazy dodavatelů v tomto znění: 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,V zadávací dokumentaci u pol. 4) sáček, je požadována 1 barva, ale dle přiložených log jsou tam minimálně 4 
barvy, přitom na ilustračním obrázku je sáček potištěn 2 barvami. Prosím o upřesnění počtu a druhů barev 
provedení potisku?“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
Potisk sáčku bude jednou barvou - potisk pouze černou.  Přiložená loga jsou základní barevná loga, potisk bude 
realizován v jejich černobílé variantě. Vizualizace je v tuto chvíli orientační.  
 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
,,U pol. 5) bonbony, požadujete množství 50. Prosím o upřesnění, zda kusů, kilogramů nebo balení. Pokud 
kilogramů, tak po jakém množství a jakým způsobem má být baleno...“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 2: 
Jedná se o 50 kg bonbonů. Balení po 500 ks. 
 

 
 

Všem dodavatelům 
 
 



 

 

 

2 

 
Dotaz dodavatele č. 3: 
,,U etikety na ponožky není určen rozměr, gramáž papíru, zda má mít lak či fólii, prosím o upřesnění.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 3: 
Minimální velikost 3,5 x 6 cm etikety v rozloženém stavu, gramáž minimálně 120 g/m2, bez laku i folie. 
 
 
 
 
 
Dotaz dodavatele č. 4: 
,,Pokud dám jakkoliv ušlechtilou, čistou, bio bavlnu do pletacího stroje, vždy dojde ke kontaminaci textilie, přesně 
úpletu ponožek, strojním olejem. Pak nelze takový strojově upletený výrobek považovat za BIO.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 4: 
Jedná se o použití BIO bavlny jako součást použitého materiálu, není počítáno s tím, že výsledný výrobek bude 
označován za BIO. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 5: 
,,Může být gramáž tašky z recyklované bavlny 150 g/m2 nebo pak jen taška bavlněná 180 g/m2.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 5: 
Platí dle zadání, že gramáž tašky z recyklované bavlny musí mít minimálně 180 g/m2, nelze jej nahradit bavlněnou 
taškou 180 g/m2. 
 
 
Dotaz dodavatele č. 6: 
,,Rozměr stahovacího sáčku musí být přesně dle zadání?“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 6: 
Ne, uvedené požadované rozměry jsou stanoveny jako minimální, tzn., že nabízený výrobek může mít rozměry i 
větší. 
 
 
 
 

……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 


		2021-07-15T14:28:59+0200
	Ing. Václav Ostrovský




